КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 16.08.2017 г.                              д. Красная                                         №  16-60 р

Об отмене решения Красненского сельского Совета депутатов
от 17.07.2017 г. № 15-57 р «О внесении изменений и дополнений в Устав Красненского сельсовета»

[bookmark: _GoBack]В связи с тем, что 29.07.2017 г. вступил в силу закон о внесении изменений в закон Красноярского края от 26.06.2008 № 6-1832 «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Красноярском крае», решение Красненского сельского Совета депутатов от 17.07.2017 г. № 15-57 р «О внесении и изменений и дополнений в Устав Красненского сельсовета» не соответствует действующему законодательству.
На основании вышеизложенного Красненский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Красненского сельского Совета депутатов от 17.07.2017 г. № 15-57 р «О внесении изменений и дополнений в Устав Красненского сельсовета».
1. Контроль исполнения решения оставляю за собой.
1. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Красненского
сельского Совета депутатов                                                      С.А. Нацаренус

Глава Красненского сельсовета                                                    О.А. Юшков